



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
e-mail: platforma zakupowa

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych, kompresów, matryc hemostatycznych, klejów tkankowych oraz siatek przepuklinowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu”. Znak sprawy 11/PN/2024.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

1) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1-3

Z dniem wejścia w życie rozporządzenia MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstępianie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wyrobów z gazy niejałowej - sklasyfikowanych w klasie I reg.4, z uwagi na ich docelowe zastosowanie do celów chirurgicznych inwazyjnych.

2) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 1-3

Czy zamawiający wydzieli poz.1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Z przyczyn technicznych, Zamawiający nie ma możliwości na wydzielenie wskazanych pozycji do osobnego pakietu.

3) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4, 5, 6, 7, 8, 9

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby kompresy przewiązane były papierową banderolą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu, aby kompresy przewiązane były papierową banderolą.

4) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4, 6, 8

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby na opakowaniu jednostkowym były dodatkowe 2 etykiety transferowe typu TAG.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu jednostkowym były dodatkowe 2 etykiety transferowe typu TAG.

5) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4, 5, 6, 7, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści naklejki typu TAG zawierające następujące informacje: numer katalogowy, LOT, datę ważności, pozostałe dane znajdując się na etykiecie głównej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza naklejek typu TAG zawierających następujące informacje: numer katalogowy, LOT, datę ważności.

6) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12-warstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kompresy 12-warstwowe.

7) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'2 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza serwet pakowanych a'2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

8) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza serwet pakowanych a'5 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

9) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 10

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby zawartość zbiorczego kartonu posiadała dodatkowe opakowanie foliowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu, aby zawartość zbiorczego kartonu posiadała dodatkowe opakowanie foliowe.

10) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 12, 13

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w opakowaniu papier-papier?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kompres oczny w opakowaniu papier-papier.

11) Dotyczy zapisów §7 ust. 2 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych na 20% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych na 20% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

12) Dotyczy zapisów §3 ust. 4 projektu umowy

Zwracamy się do Zamawiającego o zmianę w zakresie opłaty za usługę transportową na 5% wartości netto danego zamówienia (gdy dostawca pozostawi zamówiony towar poza wskazanym pomieszczeniem, a Zamawiający samodzielnie dostarczy go do wskazanego pomieszczenia na koszt Wykonawcy).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody zmianę w zakresie opłaty za usługę transportową na 5% wartości netto danego zamówienia (gdy dostawca pozostawi zamówiony towar poza wskazanym pomieszczeniem, a Zamawiający samodzielnie dostarczy go do wskazanego pomieszczenia na koszt Wykonawcy).

13) Dotyczy Zadania nr 3

Czy Szpital wymaga, aby wszystkie wyroby pakowane w opakowania foliowo – papierowe posiadały trwale naniesiony na opakowaniu czytelny, zmieniający kolor wskaźnik sterylizacji, informujący o skutecznym przeprowadzeniu procesu sterylizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie wyroby pakowane w opakowania foliowo – papierowe posiadały trwale naniesiony na opakowaniu czytelny, zmieniający kolor wskaźnik sterylizacji, informujący o skutecznym przeprowadzeniu procesu sterylizacji.

14) Dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy pakowane w torebkę papierowo-foliową posiadały jeden zgrzew w kształcie litery V, ułatwiający aseptyczne otwieranie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, aby kompresy pakowane w torebkę papierowo-foliową posiadały jeden zgrzew w kształcie litery V, ułatwiający aseptyczne otwieranie.

15) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 5, 6

Czy Zamawiający wymaga, aby pozycje kompresów przewiązywanych koniecznie zapakowane były w opakowanie z wycięciem na kciuk ułatwiające otwarcie w warunkach sali operacyjnej tj. poz. 5, 6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby kompresy przewiązywane koniecznie zapakowane były w opakowanie z wycięciem na kciuk ułatwiające otwarcie w warunkach sali operacyjnej tj. poz. 5, 6.

16) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4, 7, 8, 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy bez przewiązania nitką dla poz. 4, 7, 8, 9?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kompresy bez przewiązania nitką dla poz. 4, 7, 8, 9.

17) Dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie wyroby jałowe w pakiecie pochodziły od jednego producenta, co umożliwi w przypadku reklamacji, bądź zdarzenia niepożądanego łatwą identyfikację wyrobu medycznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga, aby wszystkie wyroby jałowe w pakiecie pochodziły od jednego producenta, co umożliwi w przypadku reklamacji, bądź zdarzenia niepożądanego łatwą identyfikację wyrobu medycznego.

18) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści jako opakowanie zbiorcze tylko karton?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jako opakowanie zbiorcze tylko karton.

19) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 10

Czy Zamawiający wymaga aby serwety miały tasiemkę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby serwety miały tasiemkę.

20) Dotyczy Zadania nr 12

Czy Zamawiający dopuści opatrunek niejałowy o wymiarach 5x6cm w opakowaniu zbiorczym 180 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opatrunek niejałowy o wymiarach 5x6cm w opakowaniu zbiorczym 180 szt. z przeliczeniem ilości.

21) Dotyczy Zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy o wymiarach 5x6cm w opakowaniu zbiorczym 80 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza opatrunek jałowy o wymiarach 5x6cm w opakowaniu zbiorczym 80 szt. z przeliczeniem ilości.

22) Dotyczy Zadania nr 3, poz. 4-9

Czy Szpital wymaga aby wszystkie kompresy z gazy pakowane w opakowania typu blister lub tpf posiadały etykietę centralną z kodem kreskowym, wyposażoną w etykiety typu naklejki TAG, umożliwiające wklejenie do dokumentacji z pełną informacją o produkcie tj. nazwa producenta, LOT, data ważności, indeks wyrobu, ilość, rozmiar, nazwa wyrobów, piktogram wyrobu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga, aby wszystkie kompresy z gazy pakowane w opakowania typu blister lub tpf posiadały etykietę centralną z kodem kreskowym, wyposażoną w etykiety typu naklejki TAG, umożliwiające wklejenie do dokumentacji z pełną informacją o produkcie tj. nazwa producenta, LOT, data ważności, indeks wyrobu, ilość, rozmiar, nazwa wyrobów, piktogram wyrobu.

23) Dotyczy zapisów §7 ust. 1 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §7 KARY UMOWNE w następujący sposób:

§7

KARY UMOWNE

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań umownych:
 - a) w przypadku dostarczenia towaru wadliwego lub nie dostarczenia towaru w terminie, wynikającym z zapisów §3 ust. 6 niniejszej umowy- w wysokości 0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,5 % wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy następny dzień opóźnienia. Jeżeli opóźnienie będzie trwało dłużej niż 30 dni, to Zamawiający ma prawo do wypowiedzenia umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy i zastosowania kary wynikającej z zapisu §7 ust. 1 pkt c. Przed wypowiedzeniem umowy Zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do należytego wykonania umowy;

- b) za opóźnienie w rozpatrzenia reklamacji w wysokości 0,5% od wartości brutto reklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jeśli opóźnienie trwało nie dłużej niż 7 dni i 0,5 % wartości brutto reklamowanego towaru za każdy następny dzień opóźnienia;
- c) odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie przez którąkolwiek ze stron z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy;
- d) w przypadku nie złożenia w terminie informacji, wymaganych zapisami §1 ust. 6 niniejszej umowy, w wysokości 10 zł za każdy przypadek, za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację §7 KARY UMOWNE w sposób przedstawiony powyżej.

DYREKTOR
ZOZ w Bolesławcu
Kamil Barczyk